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Er du ejer af en handels- eller servicevirksomhed 
eller overvejer du at blive det - så er rgd revision 
den rigtige samarbejdspartner. Vi tilbyder en bred 
vifte af ydelser inden for revision, regnskabs-
assistance og rådgivning.

Vi har en solid viden og mange års erfaring inden for 
såvel handels- som servicevirksomheder. Vi betjener 
i dag en bred vifte af detail- og engrosvirksomheder, 
ligesom vi er revisorer for en lang række ingeniører, 
advokater, arkitekter, IT-virksomheder m.v.

Vi sætter os ind i netop din virksomhed og de særlige 
forhold, som gør sig gældende her. Herved får vi det 
bedste grundlag for at bruge vores ekspertiser og kom-
petencer i tæt samarbejde med dig.

Vi følger udviklingen i nethandlen nøje. Det er et om-
råde med stort potentiale, og vi har et bredt kendskab 
til de gældende regler omkring moms og afgifter ved 
salg af såvel varer eller tjenesteydelser via Internettet. 
Det gælder ved salg til både danske som internationale 
kunder.

 

Revision, regnskab og 
rådgivning til handels- og 
servicevirksomheder >> Hos rgd revision finder du følgende 

fordele:

YDELSER · Vi kan tilbyde de grundlæggende ydelser 
som revision og regnskabsassistance som udføres 
ved hjælp af de mest effektive og it-baserede værk-
tøjer.

ERFARING · Vi har stor erfaring med budgettering, 
herunder fokusering på likviditet og finansiering. 
Dette gælder både ved udvidelse og effektivisering 
samt i forbindelse med krisestyring og omstruktu-
rering.

FOKUS · Vi kan hjælpe med at sætte fokus på løn-
somheden, herunder assistere med indtjenings- og 
omsætningsanalyser. Dette kan ske på overordnet 
plan, men også ved at sætte fokus på parametre og 
nøgledata, der er essentielle for at sikre lønsomhe-
den i din virksomhed.

ORGANISERING · Vi hjælper med at sætte fokus på 
den rigtige organisering af virksomheden ud fra 
både skatte-, omkostnings- og risikomæssige hen-
syn.

NETVÆRK · Vi kender vores begrænsninger, og vi 
siger fra, såfremt vi kommer udenfor vores kompe-
tenceområder. I stedet gør vi brug af vores omfat-
tende netværk, og vi kan - om ønskeligt - henvise 
til advokater, finansieringskilder m.v., for at sikre, 
at du får den bedste og mest optimale rådgivning. 

Hos rgd revision sætter vi dig og din virksomhed 
i centrum og finder individuelle løsninger, som er 
tilpasset dine behov, ønsker og muligheder.

Ring og få en uforpligtigende snak med os om 
dine ønsker og behov

“Er du ejer af en handels- eller 
servicevirksomhed eller 
overvejer du at blive det?”

www.rgdrevision.dk
rgd@rgdrevision.dk
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